cho gia đình chăm sóc, nuôi dưỡng người khuyết tật đặc biệt nặng như sau: 

Hỗ trợ kinh phí chăm sóc, nuôi dưỡng cho gia đình ông Võ Thanh Tư, sinh 

ngày 16/7/1959, ở thôn 3, xã Đức Tân, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi là đối 

tượng người khuyết tật đặc biệt nặng là người cao tuổi, số tiền: 360.000 

đồng/tháng (Bằng chữ: Ba trăm sáu mươi ngàn đồng). 

Bà Võ Thị Cẩm Nhung (cháu nội) là người đại diện chăm sóc ông Võ Thanh 

Tư. 

Nội dung điều chỉnh: 

Hỗ trợ kinh phí chăm sóc, nuôi dưỡng cho gia đình ông Võ Thanh Tư, sinh 

ngày 16/7/1959, ở thôn 3, xã Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi là đối tượng người khuyết